
Výsledky přijímacího řízení do osmiletého studia 
k 20. 5. 2021 
Přijati byli uchazeči s následujícími evidenčními čísly: 
Osmileté studium: 

7 (92,3b), 26, 18, 45, 4, 82, 57, 14, 44, 87, 73, 62, 83, 118, 30, 49, 36, 19, 60, 76, 6, 29, 107, 125, 13, 95,  
56, 77, 59 (74,1b) 

Analytická část výsledků je na: 
www.gkolin.cz, sekce Přijímací řízení, Osmileté studium, soubor Podrobné výsledky přijímacího řízení. 

 

Přijatí uchazeči: do 10 pracovních dnů odevzdají zápisový lístek a pošlou kontaktní mail 
zákonného zástupce na adresu pz@gkolin.cz s uvedením EČP, jména a příjmení uchazeče; 
neodevzdání zápisového lístku znamená uvolnění jejich místa pro další (původně nepřijaté) 
uchazeče. 
 

Vzhledem k současné praxi podávání dvou přihlášek bude výsledková listina pro část uchazečů zklamáním. Ale realita 
bude odlišná, neboť mezi uchazeči je mnoho takových, kteří vážně o studium u nás neusilují. Abyste si věděli rady, 
popisujeme dále alternativy, z nichž si tu pravou můžete zvolit. Rozhodně však buďte trpěliví a vyčkejte, až se budou 
obsazovat uvolněná místa za neodevzdané zápisové lístky. 

A) Uchazeč je přijat, ale nechce na naší škole studovat: uvítáme brzké sdělení, že se uchazeč o studium na naší škole 
vážně neuchází a zápisový lístek nám nehodlá odevzdat. Prosíme o mailovou formu na adresu pz@gkolin.cz, uveďte 
i evidenční číslo přihlášky uchazeče. 

B) Uchazeč není přijat, ale chce na naší škole studovat: po převzetí rozhodnutí o nepřijetí podá zákonný zástupce 
v zákonem stanovené lhůtě (3 pracovní dny) odvolání, lze využít formulář přiložený k rozhodnutí. Jestliže odvolání 
nepodá, ani v případě uvolnění místa nebude možno takového uchazeče přijmout. 

 

Zveřejněno: 17. 7. 2020       PaedDr. Ivo Zachař, v. r. 


